МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района»

ПРИКАЗ

«£$_»  У З  2016 г.
с.п.Знаменское

№ 37 -

Об участии в региональном этапе
Всероссийского фестиваля школьных
хоров «Поют дети России»

В целях активизации музыкальной деятельности, творческого потенциала
школьных хоров на основании приказа № 171-п от 05.02.2016 г. Министерства
образования и науки Чеченской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБУ ДО «Надтеречный Дом детского творчества» Эльдарову Р.К.
принять участие в Республиканском фестивале школьных хоров «Поют дети
России» в г.Грозный 10.03.2016 г.

2. Директору МБОУ «СОШ №1 с.п. Надтеречное» Мамакаевой А.С. обеспечить
явку участников фестиваля.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на инспектора РУО
Хасиеву Л.С.

И.С.Муцулханов

список

участников хорового коллектива «Радуга», выступающих на
республиканском Фестивале хоров в г.Грозный 10.03.2016 г.

1. Пайзулаева Мадина 11 кл.
2. Висамбиева Лайла 11 кл.
3. Кациева Иман 11 кл.
4. Дудаева Танзила 8 кл.
5. Дудаева Жанета 9 кл.
6. Дукаева Алет 7 кл.
7. Абдулазиева Айшат 5 кл.
8. Раисова Селима 5 кл.
9. Махмаева Руна 5 кл.
10. Какашева Залина 5 кл.
11. Ахметханова Раяна 5 кл.
12. Катаева Хавра 5 кл.
13. Давлетукаева Марьям 5 кл.
14. Ахмарова Жанна 5 кл.
15. Зуцаева Алет 5 кл.
16. Юсупова Зульфия 5 кл.

Музыкальный руководитель Такаева Лейла Ахметовна.

Ответственный руководитель: Межидова Марха Хусейновна, методист ДДТ.